EDITAL 015/2022 – Curso de Reforço e Complementação Escolar “Ifes para todos - Ibatiba”

COMUNICADO I – RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA AS VAGAS REMANESCENTES

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  IBATIBA,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Portaria nº 1.978 de 22.11.2021, da Reitoria
deste Ifes, publicada no D.O.U. em 23.11.2021, no uso de suas atribuições legais, e considerando
o contido na Portaria nº 1070-2014, GAB-Reitoria-Ifes, de 05.06.2014. Torna público comunicado
do Resultado das inscrições para as vagas remanescentes do EDITAL 009/2023 – Curso de Reforço
e  Complementação  Escolar  “Ifes  para  todos  –  Ibatiba”,  disposto  nos  autos  do  processo
administrativo n° 23184.001021/2023-31.

NOME COMPLETO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Maria Clara Mariano de Carvalho DEFERIDO

Saymo Frossard Madeira DEFERIDO

Marya Clara Mendes Silveira DEFERIDO

Yasmin Andrade Almeida DEFERIDO

Guilherme Santiago Deorio Monteiro DEFERIDO